
Til Samnanger kommune v/Rådmann Ove Sæbø 13.04.2023

Samnanger Næringsforum er organet som forsøker å gjøre utgjøre en forskjell på 
næringsutvikling i Samnanger kommune. Alt er basert på frivillighet og dugnad, fra både 
styremedlemmer og betalende medlemmer i Samnanger Næringsforum.
Knut Martin Bjørnås bidrar kontinuerlig med tjenester for kommunen. Organiserer møter og 
innkallinger, for næring og kommune.

Vi har satt stor pris på bidragene som er gitt av kommunen i forbindelser med 
Bjørnafjordskonferansen og andre viktige seminar i kommunal regi. Uten et kommunalt 
bidrag kunne vi aldri deltatt i disse konferansene.

Samnanger Næringsforum administrerer i dag vegbommen opp til det kommunale 
industriområdet i Rolvsvåg. Vi hadde håpet at Samnanger kommune v/Næringsutvikler 
kunne administrere denne bommen i fremtiden. Dette ble kommunisert på møtet den: 
11.04.2023 i kommunehuset. Vi imøteser en positiv tilbakemelding på saken snarest mulig. 
Det er små summer og lite administrativt arbeid med bommen. Knut Martin Bjørnås kan 
bidra med å få bommen overført fra: Samnanger Næringsforum til Samnanger kommune.

Ellers er det vel slik at alle frivillige organer/organisasjoner sliter økonomisk for tiden. Det 
gjør også Samnanger Næringsforum. Vi har en svært svak økonomi og har kun inntekter fra 
medlemskontingent. Hvert år tappes våre kontoer. Nå er inntjening og utgifter gitt et 
negativt resultat. Foreningen er heller ikke lenger momsregistrert – så det sier sitt. Vi har 
noen få kroner på konto, men det er ikke nok til å drive opp aktiviteten i foreningen.
Vi ha på årsmøtet vurdert å si opp medlemskapet i Bjørnafjorden Næringsråd. Kontingenten 
der er etter medlemmenes mening for høy, til at vi kan fortsette medlemskapet neste år. Så 
den vurdering blir tatt i løpet av utgangen på 2023.

Med bakgrunn i overnevnte saker vil Samnanger Næringsforum be om støtte til videre drift 
av forumet. Hvis det er mulig vil vi be om en støtte på kr. 50.000,- fra Næringsfondet i 
kommunen, slik at vi kan fortsette driften videre i 2023 og inn i 2024. Skal Næringsforumet 
ha en effekt, må det gis et bidrag tilbake til medlemmene - som faktisk driver virksomhet i 
kommunen vår. Det har vi ikke økonomiske rammer for i vårt budsjett for 2023.

Vi håper at dere ser nytten av arbeidet Samnanger Næringsforum gjør gjennom året og det 
er rom i de kommunale budsjettene å gi en støtte til Samnanger Næringsforum.

Mvh, 

Knut Martin Bjørnås – Styreformann
Karl Bård Kollbotn – kommunestyrets representant
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